
Akvarijní krevetka Caridina Super Red 1-1,5cm

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:46
1/2

Kód produktu 449313 
Hmotnost 0,0100 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

15,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
15,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Akvarijní krevetka Caridina Super Red 1-1,5cm

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:46
2/2

Popis
Caridina 'Super Red' je populární druh sladkovodné
krevetky, známý svou výraznou červenou až lososovou
barvou a oblíbený v akvaristice.

Charakteristika Caridina 'Super Red':

Vzhled:
Má štíhlé, průhledné tělo s intenzivní červenou nebo
lososovou barvou, která pokrývá téměř celé tělo i
končetiny.
Barva je velmi sytá a jednotná, což činí tuto krevetku
velmi dekorativní.
Ocasové a koncové části často bývají mírně jasnější
nebo tmavší.

Velikost:
Dorůstá přibližně 2–3 cm.

Chování:
Je to klidná, mírumilovná krevetka, která žije většinou
na dně akvária.
Aktivní je hlavně v noci nebo za šera, ráda se přilepí na
rostliny, ozdoby nebo substrát.

Péče:
Vyžaduje akvárium s čistou vodou, stabilní parametry a
dobrým filtrem.
Teplota vody ideálně 20–25 °C.
Obecně snáší měkčí vodu s nízkým obsahem dusičnanů
a fosfátů.

Potrava:
Rady přijímají řasy, biofilm, speciální krevetčí krmivo,
tablety nebo drobné granulky.

Chov:
Snadno se množí, když jsou vhodné podmínky, a
mláďata jsou velmi malá a citlivá.

Shrnutí:
Caridina 'Super Red' je krásná, nenáročná a velmi
oblíbená krevetka díky své zářivé červené barvě. Je
vhodná pro začátečníky i pokročilé chovatele, kteří
chtějí v akváriu přidat barevný prvek a zároveň přispět k
čistotě prostředí díky její čištění řas a biofilmu.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 1,50 cm


